RESOLUÇÃO CONSAD Nº 001/2024

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA DE ENTREPOSTOS E

ARMAZÉNS GERAIS DE SÃO PAULO - CEAGESP, de acordo com a deliberação tomada

em Reunião Ordinária nº 09/2024, realizada em 19 de setembro de 2024,

RESOLVE:

Considerando a vacância do cargo de membro do Conselho de Auditoria Estatutário -

COAUD por encerramento de mandato, CONVOCAR candidato aprovado no Processo

Seletivo – Edital CONSAD 001/2023, em vigor, obedecendo-se a ordem de classificação

conforme Resolução CONSAD nº 009/2023.

São Paulo, 23 de setembro de 2024.

Moisés Savian
Presidente

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO